
HAZIRAN 2025 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 1

TED İZMİR KOLEJİ HAZİRAN AYI BÜLTENİ



HAZIRAN 2025 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 2

Misafirlerimiz 
2025 Mezuniyet Törenimizde Çok Kıymetli Bir Konuğumuz Vardı! 

Genel Müdürümüz Sayın Prof. Dr. Fatma Bıkmaz, 2025 Mezunlarımızın diploma törenine katılarak bizleri onurlandırdı.Türk 
Eğitim Derneği’ne ve değerli Genel Müdürümüze; bu anlamlı günde yanımızda oldukları, gençlerimize umut ve ilham 

verdikleri için gönülden teşekkür ederiz. 

Cumhuriyetin izinde, aydınlık yarınlara yürüyen öğrencilerimizin yolculuğunda her zaman yanımızda olduğunuz için 
minnettarız 
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Misafirlerimiz 

TED İzmir Koleji lise orkestrası, yine harika bir konsere imza attı! 

Öğrencilerimizin sahne performansları ve birbirinden güzel şarkılarıyla dolu bu özel günde, hep birlikte unutulmaz anlar 
yaşadık. Konserimize, değerli oyuncular Orçun ve Aras Bulut İynemli’nin konuk olarak katılımıyla coşku ve mutluluğumuz 

katlandı! 🌟  

Sanata gönül veren gençlerimizle bir kez daha gurur duyuyoruz. Emeği geçen tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve 
destek veren herkese içten teşekkürler! 
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Başarılarımız 

Küresel Vatandaşlık Bilinciyle Geleceği 
Şekillendiriyoruz! 

Global Citizenship (Küresel Vatandaşlık) çalışmaları kapsamında; daha 
adil, yaşanabilir ve sürdürülebilir bir dünya için sorumluluk hisseden, 
farklı kültürlere saygılı, çevre ve insan hakları gibi evrensel değerlere 

duyarlı bireyler yetiştirme hedefiyle yürüttüğümüz GCC Kulübü 
çalışmaları bu yıl da ilham verici sonuçlar doğurdu. 

Ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenci ve öğretmenlerimizin emekle, 
tutkuyla ve bilinçle ortaya koyduğu tüm projeleri gururla izledik.  

Bu değerli katkıları için her birini gönülden tebrik ediyor; dünyayı daha 
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Başarılarımız 
Sigma Steam Proje Yarışması'nda ‘‘Geleceğin Tarımı: Topraksız ve 
Sürdürülebilir Üretim’’ konusunda 7. Sınıf öğrencilerimizden Rüzgâr 
Şimşek, Ege Akbay, Çınar Karali, Toprak Şenel, Metin Yağız Akbulut 
geliştirdikleri proje ile 1. lik ödülü aldılar. 

.............................. 

Sigma Steam Proje Yarışması'nda ‘’Doğanın ve Şehrin Ritmi: Seslerle 
Kendi Müzik Albümünüzü Yaratın’’ konusundaki projeleri ile de 8. 
Sınıf öğrencilerimizden İpek Sülün, Göksu Ayda Atmaca, Derin 
Varvar, Kuzey Deniz Ultav 3. Ödülünün sahibi oldu. Öğrencilerimiz 
projelerinde doğadan kaydettikleri cırcır böceği sesi ile ortam 
sıcaklığını da hesaplayarak küresel ısınma konusuna dikkat çektiler. 

.......................... 

Tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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Başarılarımız 
Sigma Steam Club Projesi Yarışması’nda “Kendi Müzik Aletlerinizi Yapın” konusunda hazırladıkları proje ile Mister Leon 
takımımız geri dönüştürülebilen malzemeler ile müzik aletlerini tasarlayıp bir müzik performansı hazırladılar. Öğrencilerimiz 
Yunus Şavk, Yağızalp Efe Halaçoğlu ve Ali Aras Tınkır hazırladıkları bu proje ile yarışmayı 4. olarak tamamladılar.  

.......................... 

Sigma Steam Club Yarışması’nda Parlayan Yıldızlar isimli takımımız “Kendi Teraryum veya Vivaryumunuzu Tasarlayın” 
konusunda hazırladıkları teraryum ile yarışmaya katıldılar. Öğrencilerimiz Ada Gülal, Samira Nar Çetin, Asmin Demir, Eslem 
Duru Erkılınç ve Eliz Demren yarışmayı 5. olarak tamamladılar.   

.......................... 

Tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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Yurt Dışı Başarılarımız 
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İlkokul - Ortaokula Geçiş Töreni 
Bugün 4. sınıf öğrencilerimiz, ilkokuldan ortaokula geçişin heyecanını 

ve gururunu yaşadılar!  

Okulumuzda düzenlenen anlamlı törende; hem öğrencilerimizin dört 
yıl boyunca gösterdikleri emek ve başarılar kutlandı hem de onları 

bekleyen yeni yolculuk için güzel dileklerle uğurlandılar. 
Öğretmenlerinin ve ailelerinin gurur dolu bakışları arasında, sahneye 

çıkan öğrencilerimiz duygu dolu anlar yaşattı. 

Her biri, ilkokul yıllarına veda ederken; dostluklarını, anılarını ve 
öğrendiklerini kalplerinde taşıyarak ortaokula adım attı.  

Sevgili öğrencilerimiz, yeni yolculuğunuzda başarı, sağlık ve mutluluk 
sizinle olsun. Ortaokulda da tıpkı ilkokulda olduğu gibi parlayan 

yıldızlar olacağınıza yürekten inanıyoruz! 
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Ortaokul - Liseye Geçiş Töreni 
8 yıllık emeğin ardından gururla keplerini liseli olmak için atan 8. Sınıf 

öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyoruz. 

Çocuklarımıza Atatürk'ün izinde çağdaş birer birey olarak aydınlık bir 
gelecek diliyoruz. 



HAZIRAN 2025 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 10

Anadolu Lisesi Diploma Töreni 

VEDA ZAMANI 

24 Haziran Salı günü TED İzmir Koleji’nde gözyaşlarıyla karışık 
bir gurur yaşadık. 2025 mezunlarımız, yıllardır emek verdikleri 

okullarına veda ederken ellerinde sadece diplomaları değil; 
hayalleri, dostlukları ve unutulmaz anıları vardı. 

Kolejliler, her sabah birlikte adım attığımız koridorlar, artık 
sessizce sizi uğurluyor... 

Kahkahalarınız, tartışmalarınız, koşuşturmalarınız bu okulun 
duvarlarında sonsuza kadar yankılanacak. 

Siz sadece birer mezun değilsiniz;  geleceğimizi aydınlatan birer 
meşalesiniz. 

Cumhuriyetin aydınlık yüzü, geleceğin sorumluluğunu 
omuzlayan bireyleri olarak yolunuz açık, kalbiniz güçlü olsun. 

Vedalar hüzünlüdür ama aynı zamanda bir başlangıçtır. 

Sizi sevgiyle uğurluyoruz, her zaman kalbimizde ve TED ailesinin 
bir parçası olarak kalacaksınız. 
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Anadolu Lisesi Diploma Töreni 
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Anaokulu - Yıl Sonu Gösterisi 
Bilimle düşündük, sanatla büyüdük… 

Anaokulu öğrencilerimiz bir yıl boyunca merak etti, sordu, keşfetti… Renklerle hayal kurdu, notalarla duygulandı. 

Şimdi bu güzel yolculuğa eğlenerek ara verme zamanı.  

Tüm anaokulu öğrencilerimize, ailelerine ve emek veren öğretmenlerimize gönülden teşekkür ederiz. 
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İlkokul - İzcilik Yemin Töreni 
İzcilik; çocukların ve gençlerin fiziksel, sosyal, mental ve zihinsel açıdan gelişimlerini destekleyen uluslararası bir 
etkinliktir.Okulumuz ilkokul öğrencileri, izciliğin temel prensiplerinin de öngördüğü gibi doğaya ve tüm canlılara karşı 
duyarlılığını artırılmasıyla ilgili çeşitli etkinlikler yaparak "İzcilik Yemini" ettiler. Dostluğun, kardeşliğin, iyiliğin ve 
yardımlaşmanın güçlendirildiği faaliyetler yapan izci adayları öğrencilerimiz izci andı içerek yurttaki ve dünyadaki tüm 
izcilerin kardeşi oldular. 

İzcilerimizi ve onlara liderlik eden öğretmenlerimizi tebrik ediyoruz. 
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Ortaokul - Meslek Paylaşım Saati 
  
TED İzmir Koleji Ortaokulu öğrencilerimiz Sosyal Bilgiler dersi 
kapsamında edindikleri meslek seçiminde dikkat edilmesi gereken 
yönler, mesleklerin zor ve kolay yanlarına yönelik bir tecrübe paylaşım 
saati etkinliğinde bir araya geldiler. 

Değerli velilerimizin katkıları ile öğrencilerimiz merak ettikleri soruların 
yanıtlarını bulma fırsatı yakaladı. Bizleri tecrübeleriyle aydınlatan 
değerli velilerimize teşekkürlerimizi sunarız. 
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Ortaokul - Matematik Bölümü 
  Sosyal Etkinlik Haftası kapsamında öğrencilerimiz; kutu oyunlarından origamiye, üç boyutlu cisim tasarımlarından akıl ve zeka 
oyunlarına kadar pek çok farklı etkinlikte buluştu. Bu zengin içerikli etkinliklerde öğrencilerimizin iş birliği yapma, problem çözme, 
el-göz koordinasyonu, yaratıcı düşünme, sabır, dikkat ve strateji geliştirme gibi becerileri ön plana çıktı. 

Hem eğlendikleri hem de öğrendikleri bu haftada, öğrencilerimizin farklı alanlardaki potansiyellerini görmek bizleri çok mutlu etti. 
Sosyal duygusal gelişimlerinin yanı sıra analitik ve sanatsal yönlerinin de desteklendiği bu etkinliklerin, onların çok yönlü bireyler 
olarak yetişmelerine katkı sağladığına inanıyoruz. 
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LİSE - The CommitTED 14. Sayısı  
The CommitTED 14. Sayısı Yayımlandı! 

TED Okullarının yabancı dil eğitimine verdiği önemi ve öğrencilerinin entelektüel birikimini yansıtan "The CommitTED" dergisinin 
14. sayısı dĳital olarak yayımlandı. Bu özel sayı, “Innovation” (Yenilikçilik) teması çerçevesinde kaleme alınmış yazılardan 
oluşuyor. Dergi, öğrencilerimizin İngilizce yazma becerilerini geliştirmenin yanı sıra; araştırma, analiz, sentez yapma ve yaratıcı 
düşünme gibi üst düzey becerilerini ortaya koyabilecekleri değerli bir platform sunuyor. 

Dergide yer alan öğrencilerimizi içtenlikle kutluyoruz. 

• Kuzey Şimşek, Melis Özkan, Nil Çardak, Sofiya Yurtseven 

Fikirleri, dili kullanmadaki ustalıkları ve emeğiyle bu sayıya katkıda bulunan tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür 
ederiz. 
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LİSE - Sosyal Sorumluluk Projesi 
Okulumuz öğretmenlerinden Emel Erdoğdu Keklik ve Bahar Yorgun 
öncülüğünde, 9A ve 9B sınıfı öğrencileri bu eğitim-öğretim yılı 
başından bu yana anlamlı bir sosyal sorumluluk projesi yürüttü. Proje 
kapsamında, Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı (TÜRGÖK) ile iş birliği 
yapılarak, Miyase Sertbarut’un “Yapay Zekânın İsyanı” adlı eseri 
kabartma alfabe (Braille) formatında yeniden basıldı. 

Basımı gerçekleştirilen kabartma kitap, öğretmen ve öğrenciler 
tarafından TÜRGÖK’e teslim edilerek kitaplığa kazandırıldı. Türkiye 
Görme Özürlüler Kitaplığı, okulumuzun bu duyarlı çalışmasını teşekkür 
belgesiyle taçlandırdı. 

Bu iş birliği, yalnızca görme engelli bireylerin bilgiye eşit erişimine 
katkı sağlamakla kalmadı, aynı zamanda öğrencilerimizin toplumsal 
duyarlılık ve sosyal sorumluluk bilincini pekiştirdi. Öğretmen ve 
öğrencilerimizin bu kıymetli girişimleri, önümüzdeki yıllarda daha geniş 
çaplı projelerin hayata geçirilmesi açısından bir başlangıç noktası 
oldu. Okulumuz adına projede emeği geçen herkese bir kez daha 
teşekkür eder, gelecekte de benzer çalışmalarla topluma katkı 
sunmayı hedeflediğimizi paylaşırız. 
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TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği 
İlkokul 4.sınıftan mezun olan öğrencilerimize, Ortaokula Geçiş Töreni’nde verilmek üzere, üstlerinde kendi 
fotoğraflarının olduğu bardaklar, Ortaokul 8. sınıftan dereceye giren öğrencilerimize plaket ve Ted mezunu 
meşalemizin kendi yaptığı kişiye özel biblolar, 1. olan öğrencimize wireless klavye, ayrıca tüm 8. sınıf öğrencilerimize 
ve öğretmenlerimize de kişiye özel kitap ayracı ve kalem hediye ettik. 

12.sınıftan dereceye giren ilk 3 öğrencimize wireless klavye, tüm öğrencilerimize ise plaket hediye ettik. Ayrıca Çeşme 
Radisson Blu’da Dj Sani eşliğinde hayatları boyunca unutamayacakları bir mezuniyet balosu gerçekleştirdik. 

Tüm mezunlarımıza başarılar dileriz.
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TED İzmir  Temsilciliği 
-Tam Destek Bursu Yıl Sonu Kapanış Etkinliğimizi Gerçekleştirdik. Tam Destek Bursu yıl sonu kapanış etkinliğimizi Türk 
Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği’nde gerçekleştirdik. Etkinliğimizde öğrencilerimizin sahne performansları, nefes 
egzersizi ve doğal taş takı atölyesi gibi renkli ve öğretici etkinlikler yer aldı. 

Nefes egzersizi çalışması K-12 Rehberlik Koordinatörü Arzu Hacıoğlu tarafından yürütülürken, doğal taş takı atölyesi 
Gözde İldokuz’un rehberliğinde gerçekleştirildi. Öğrencilerimizin aktif katılımıyla gerçekleşen atölyeler, hem eğitici hem 
de eğlenceli anlara sahne oldu. Değerli katkıları için çok teşekkür ederiz. 

Etkinliğe TED İzmir Temsilcisi Ajlan Someren,TED İzmir Koleji Müdürü ve Koordinatörü Berna Kurtuluş, K-12 Rehberlik 
Koordinatörü Arzu Hacıoğlu,Burslu Öğrenciler Komite Başkanı Yeşim Gökpınar ,Dokuz Eylül Üniversitesi öğretim 
üyelerinden Prof. Dr. Engin Deniz Eriş katılım sağladı. Burslu öğrencilerimizin velileri de bu özel günde bizleri yalnız 
bırakmadı. Etkinlik sonunda, katkı ve desteklerinden dolayı Berna Kurtuluş, Prof. Dr. Engin Deniz Eriş, Arzu Hacıoğlu ve 
Gözde İldokuz'a teşekkür sertifikaları takdim edildi. Öğrencilerimize ve ailelerine katılım sağladıkları için teşekkür 
ederiz. 
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TED İzmir  Temsilciliği 
-Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği olarak, KalDer İzmir Şubesi 
tarafından düzenlenen 25. Mükemmelliği Arayış Sempozyumu’nda 
yer almaktan memnuniyet duyduk. “25. Yıl Özel Menüsü” temasıyla 
gerçekleştirilen etkinlikte, farklı sektörlerden uzman konuşmacıların 
katkılarıyla bilgi ve deneyim paylaşımı sağlanmış; kurumumuz da bu 
değerli platformda temsil edilerek paydaşlarımızla bir araya gelme 
fırsatı bulmuştur. Sempozyum kapsamında düzenlenen çalıştaylarda 
görev alan eğitmenlerimize, Türk Eğitim Derneği adına teşekkür 
sertifikaları takdim edilmiştir. 

Ayrıca, eğitime verdikleri katkılardan dolayı KalDer İzmir Şubesi 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilcilik 
Ekosistem Komite Başkanı Sayın Mehmet Deniz Akdoğan’a, Kaynak 
Komitesi Başkanı Sayın Yeşim Yücel’e ve MVT Elektrik ekibine, 2025 
Çeşme Maratonu kapsamında sağladıkları destek için teşekkür 
belgeleri sunulmuştur. 

Kuika, System Optima ve System Capital Yönetim Kurulu Başkanı, 
çok değerli iş insanı Sayın Süreyya Ciliv ile gerçekleşen tanışma 
sohbeti günümüze anlam katmıştır. Standımızı ziyaret ederek destek 
veren tüm misafirlerimize teşekkürlerimizi sunarız. KalDer İzmir 
Şubesi Yönetimi’ne, bu anlamlı organizasyona katılım imkânı 
sundukları için teşekkür eder; iş birliğimizin gelecek dönemlerde de 
artarak devam etmesini temenni ederiz. 



HAZIRAN 2025 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 21


	Misafirlerimiz
	Misafirlerimiz
	Başarılarımız
	Başarılarımız
	Başarılarımız
	Yurt Dışı Başarılarımız
	İlkokul - Ortaokula Geçiş Töreni
	Ortaokul - Liseye Geçiş Töreni
	Anadolu Lisesi Diploma Töreni
	Anadolu Lisesi Diploma Töreni
	Anaokulu - Yıl Sonu Gösterisi
	İlkokul - İzcilik Yemin Töreni
	Ortaokul - Meslek Paylaşım Saati
	Ortaokul - Matematik Bölümü
	LİSE - The CommitTED 14. Sayısı
	LİSE - Sosyal Sorumluluk Projesi
	TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği
	TED İzmir  Temsilciliği
	TED İzmir  Temsilciliği

